CONTACT RATING 接点参数
Contact Form 接点形式
Max. Switching Power最大切换功率
Max. Switching Voltage最大切换电压
Max. Switching Current最大切换电流
Rating Load(Resistive)额定负载(阻性)
Contact Material 接点材质
1A  SPST-NO

133  H – 1A – 12   D   S - F
  1    2      3     4     5    6    7
ORDERING INFORMATION型号代码说明
1.  Model Number 型号
133=10A,1331=5A,1332=8A
2.  Coil Sensitivity 线圈感度
Nil = Standard Type 标准型 (abt. 0.45W)
H = High Sensitive Type 高感度型(abt. 0.2W)
3.  Contact Arrangement 接点形式
1A= 1 Form A  1组常开
4.  Coil Voltage  线圈电压
5、9、12、24VDC
5.  Coil Type 线圈形式
D=DC 直流
6.  Enclosure 密封形式
S = Sealed Type 密封型
7.  Insulation Type 绝缘形式
Nil = Class A
  F = Class F
133系列继电器SERIES RELAY
 Dimensions尺寸 Internal Connections接线图
(Bottom View底视图)
Drilling Plan孔位图
(Bottom View底视图)
REMARK: Dimensions≤5mm±0.2mm，＞5mm±0.3mm，the tolerance of PCB thru hole: +0.2mm
备注: 尺寸公差≤5mm±0.2mm，＞5mm±0.3mm，印刷电路板孔+0.2mm
-122-
SAFETY STANDARD安规认证
SAFETY 安规名称 Coil Voltage 线圈电压 Contact Rated 接点额定值
TUV
DC: 5V, 9V, 12V, 24V
DC: 5V~24V
DC: 5V～ 24V
DC: 5V～ 24V
DC: 5V, 9V, 12V, 24V
(133)     10A 250VAC
(1331/1331H)  5A 250VAC
(1332/1332H)    8A 250VAC
(1331)   5A 277VAC
              5A 250VAC
              1/3HP 240VAC
              5A 30VDC
              1/6HP 277VAC
(1331H) 5A 277VAC
              5A 250VAC
              1/4HP 240VAC
              1/6HP 277VAC
              3A 30VDC
(133/133H)
              10A 250VAC
              1/3HP 240VAC
              5A 30VDC
              10A 277VAC
(1332/1332H)
              8A 277VAC
              8A 250VAC
(133)   10A 250VAC
(1331/1331H)   5A 250VAC
(1332)  8A 250VAC
133  Reference Data 参考资料
133系列继电器SERIES RELAY
CQC